
COMUNE DI CALTO
Provincia di Rovigo

Ordinanza n. 11 del 15-04-2020  - COMUNE DI CALTO

COPIA

TECNICO-LL.PP.

ORDINANZA N. 11
del 15-04-2020

Oggetto:MISURE PREVENTIVE, PRECAUZIONALI E AGGIUNTIVE PER
LA RIDUZIONE DEL RISCHIO DEL CONTAGIO DA VIRUS
COVID-19 DETTO "CORONAVIRUS" - CAMPO SPORTIVO,
PARCHI, GIARDINI E CIMITERO

IL SINDACO

VISTO

- il DPCM 08/03/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6,
recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da
COVID-19”;

- il DPCM 09/03/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6,
recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da
COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”;

- il DPCM 22/03/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6.
Recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale;

- il DPCM 01/04/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6.
Recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale;

- il DPCM 10/04/2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19,
recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili
sull'intero territorio nazionale”;

DATO ATTO

che i Decreti sopra richiamati si pongono l’obiettivo di carattere generale di evitare il formarsi di
assembramenti di persone e, più in generale, di evitare ogni occasione di possibile contagio che
non sia riconducibile ad esigenze specifiche o ad uno stato di necessità;

Visto l’art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso,

ORDINA



N. 11

LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE E DELLE AREE VERDI
LIMITROFE;

LA CHIUSURA DEL CIMITERO COMUNALE.

FINO AL 3 MAGGIO 2020

DISPONE

L’immediata efficacia della presente Ordinanza ai sensi dell’art. 21-bis della Legge 241/1990 e
s.m.i.;

la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente;

la trasmissione per gli adempimenti di competenza:

al Comando di Polizia Municipale;-

al Comando Carabinieri di Castelmassa.-

SINDACO

F.to FIORAVANTI MICHELE

Ordinanza n. 11 del 15-04-2020  - COMUNE DI CALTO



N. 11

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente ordinanza è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI CALTO li L’ INCARICATO
F.to

Ordinanza n. 11 del 15-04-2020  - COMUNE DI CALTO


